
Kielce, dnia 27 stycznia 1934 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 2 .

T R E S Cs
DZIAŁ URZĘDOWY.

Obwieszczenie
Poz.: 5 — W ojewody K ieleckiego z dnia 27 stycznia 1934 r. o sprostowaniu błędów w orzeczeniu W oje­

wody K ieleckiego z dnia 13 lipca 1933 r. w sprawie podziału lew obrzeżnych dopływów rzeki 
W isły na terenie województwa kieleck iego  na obwody rybackie . . . . .

Ogłoszenie
Poz.: 6 —  Starosty Pow iatow ego P ińczow skiego z dnia 19 stycznia 1934 r. o scalenin gruntów wsi Da-

lechow ice, gra. Nagorzany, pow. pińczow skiego . . . . . . .

Za wiadomiebia:
Poz.: 7 —  Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 26 stycznia 1934 r. o unieważnieniu zagubionej

oznaki so łtysa  wsi Maksymów, gm. W ielgom łyny, pow. radom szczańskiego  

Poz.: 8 —  Urzędu W ojew ódzkiego K ieleckiego z dnia 20 stycznia 1934 r. o zmianach organizacyjnych
w urzędach i agencjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dyrekcji P oczt i Telegrafów oraz 
w innych okręgach dyrekcyjnych . . . . . . . . .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Postępow anie spadkowe . . . . . . . . . . .
Regulacja hipoteki .
Licytacje i przetargi . . . . . . . . . . .
Unieważnienie zagubionych dokumentów . . . . . . . .

17

18

19

19

19
21
21
28

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
5.

Obwieszczenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 27 stycznia 1934 r. 

o sprostowania błędów w orzeczenia Wojewody 
Kieleckiego z dnia 13 lipca 1933 r. w sprawie 
podziała lewobrzeżnych dopływów rzeki Wisły 
na terenie województwa kieleckiego na obwody 

rybackie.
Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Mi­

nistrów z dnia 5 lipca 1928 r. w spraw ie dzienni­
ków wojewódzkich (Dz. U. R. P. Nr. 72, poz. 648) 
prostuję w orzeczeniu W ojewody Kieleckiego 
z dnia 13 lipca 1933 r. w spraw ie podziału le­
wobrzeżnych dopływów rzeki W isły na teren ie

województwa kieleckiego na obw ody rybackie 
(Kielecki Dziennik W ojewódzki Nr 21, poz. 139) 
następujące błędy:

/. we wstępie orzeczenia  w wierszu trze­
cim po słowach: „oraz w m yśl” zamiast „roz­
porządzeń” winno być „zarządzeń”;

II. w dziale:
1. „Obwód rybacki Nr. /  rzeki Szren iaw y” 

w wierszu przedostatnim  zamiast „Miechów. 
Jaksice” winno być „M iechów-Jaksice”;

2. „Obwód rybacki Nr. 4  rzeki Szren iaw y” 
w wierszu trzecim zamiast „z Czajęczyca’1 win­
no być .z  Czajęczyc”, w wierszu piątym i szós­
tym zamiast „Kowale” winno być „Kowala”;

3. „Obwód rybacki Nr. 5  rzeki Szreniaw y” 
w wierszu trzecim zamiast „z Czajowie” win­
no być „z Czajęczyc”;



18 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 5 i 6. JSB 2

4 „Obwód rybacki Nr. 2 rzeki N id y ”
w wierszu przedostatnim  po słowach: „opusz­
cza pow iat” zamiast „jędrzejow ski” winno być 
„kielecki”, w wierszu ostatnim  po słowie „Ma­
łogoszcz” zamiast kropki winien być przecinek 
i wstawione słowa: „powiatu jędrzejow skiego”;

5. „ Obwód rybacki Nr. 3  rzeki N id y” w wier­
szu ostatnim  zamiast „jędrzejow skiego” winno 
być „kieleckiego”;

6. „ Obwód rybacki Nr. 4 rzek i N id y”
w wierszu szóstym po słowach; „gm. Zającz­
ków ” wstawić słowa „i K orzecko”;

7. „Obwód rybacki Nr. 8 rzeki N id y” 
w wierszu ostatnim  zamiast kropki winien być 
przecinek i wstawione słowa: „pow iatu jędrze­
jow skiego”;

8. „ Obwód rybacki Nr. 12 rzeki N id y” 
w wierszu piątym zamiast „Łubnica” winno 
być  „Łubnice”;

9. „ Obwód rybacki Nr. 3  rzeki C zarnej 
N id y” w wierszu trzecim zamiast „W isły pod 
Zernikami” winno być „Nidy pod Żernikami”;

10. „ Obwód rybacki Nr. 1 rzeki K am ien­
n e j” w w ierszu przedostatnim  zamiast „m, Skar­
żysko” winno być „m. Skarżysko-Kamienna”;

11. „Obwód rybacki Nr. 7 rzeki Kam ien­
nej” w wierszu szóstym po słowach: „wraz z” 
wstawić słowa: „tym potokiem  i”;

12. „ Obwód rybacki Nr. 8 rzek i Kumien- 
n e j” w wierszu ostatnim  zamiast kropki winien 
być przecinek i dopisane słowa: „powiatu 
iłżeckiego' ,

13. „Obwód rybacki Nr. 1 rzeki I łża n k i” 
w wierszu trzecim zamiast „G ąciarskiej” win­
no być „G onciarskiej”;

14. „Obwód rybacki Nr. 2 rzeki I łża n k i” 
w wierszu trzecim  zamiast „G ąciarskiej” winno 
być „Gonciarskiej”; w wierszu dziewiątym 
i dziesiątym  zamiast „Skaryszew ” winno być 
„Skaryszów ”;

15. „Obwód rybacki Nr. 1 rzeki Zagoż- 
dżonki” w wierszu ostatnim  po słowie „kozie- 
nickiego” zamiast kropki winien być przecinek 
i dopisane słowa: „Gzowice, powiatu radom ­
skiego”;

16. „O bw ódrybacki Nr. 1 rzeki Radom ki” 
w wierszu dziewiątym  i dziesiątym zamiast 
„kozienickiego” winno być „koneckiego”;

17. Obwód rybacki Nr. 2 rzeki Radom ki” 
w wierszu przedostatnim  zamiast „O rońsko” 
winno być „O rońsk”;

18. „ Obwód rybacki Nr. 3  rzek i Radom ki” 
w wierszu piątym  zamiast „Zakrzew a” winno 
być „Zakrzow a”, w wierszu ostatnim zamiast 
„Zakrzew” winno być „Zakrzów ”;

19. „ Obwód rybacki Nr. 4 rzeki Radom ki” 
w w ierszu trzecim po słowie „K lepacz” skreśla 
się słowo „(włącznie)”, w w ierszu przedostat­
nim zamiast „Zakrzew ” winno być „Zakrzów”;

20. „Obwód rybacki Nr. 6 rzek i Radom ki” 
w wierszu siódmym zamiast „Bobrowniki” win­
no być „Bobrowniki nad Radom ką”, w wierszu 
przedostatnim  zamiast „Św ierże” winno być 
„Św ierże-G órne”;

21. „Obwód rybacki Nr. 51 rzek i W isły” 
w wierszu piątym  zamiast „G rabów ” w;nno 
być „Grabów nad W isłą”;

22. „Obwód rybacki N , 52 rzeki W isły” 
w wierszu przedostatnim  zamiast „G rabów " 
winno być „G rabów  nad W isłą”, w wierszu 
przedostatnim  i ostatnim  skreśla się słowa: 
„Załazy, Zamość, Przyłęk”.

W ojewoda: w/z Jarecki 
W icewojewoda

6.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Pińczowskiego
z dnia 19 stycznia 1934 r. 

o scaleniu gruntów wsi Dalechowice, gm.
Nagorzany, pow. pińczowskiego.

Na podstaw ie art. 18ustaw y zdn ia311 ipca  
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr 
92/27 r., poz. 833) i p. 4 art. 10 rozporz. Prez. 
Rzeczypospolitej z dnia 1) lipca 1932 r. (Dz. U. P. 
P. Nr 67, poz. 622) oraz art. 1 rozporz. Prezydenta 
Rzeczypospolitej ź dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635) S tarosta Pow iato­
wy Pińczowski podaje do publicznej wiadomości, 
że orzeczeniem  b. Powiatowego Urzędu Ziem­
skiego w Pińczowie z dnia 29 września 1933 r. 
postanawia: do obszaru scalenia wsi Dalecho­
wice, gm. Nagorzany, pow. pińczow skiego, 
ustalonego orzeczeniem tegoż Urzędu z dnia 
16 grudnia 1932 r. włączyć 7 ha gruntów hi­
potecznych z majątku Bobin, gminy Kościelec, 
pow. pińczowskiego.

Za Starostę: inż. S tanisław  M ajewski
Komisarz Ziemski



Na 2 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 7 i 8. 19

7.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 26 stycznia 1934 r.

® unieważnieniu zagubionej oznaki sołtysa wsi 
Maksymów, gm Wielgomłyny, pow. radom­

szczańskiego.

Niniejszem podaje się do ogólnej w iado­
mości, że zagubiona oznaka sołtysa wsi Mak­
s ó w ,  g m W ielgomłyny, pow. radom szczań­
skiego, została unieważniona.

Za W ojewodę: Dr. Górny
Kierownik O ddz. Organiz.

8.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 26 stycznia 1934 r.

°  ^mianach organizacyjnych w urzędach i agen­
cjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dy­
rekcji Poczt i Telegrafów oraz w innych 

okręgach dyrekcyjnych.

Niniejszem podaje się do publicznej wia­
domości, że:

1) z dniem 10 grudnia 1933 r zaprow a­
dzono służbę telegraficzną i telefoniczną w urzę­
dzie p. t. Zielonka k/W arszawy;

2) z dniem 12 grudnia 1933 r. zaprow a­
dzono jednorazow e urzędow anie w agencjach 
pocztowych; Terebieżów , Horyń i W ysock;

3) z dmem 15 grudnia 1933 r zwinięto
pośrednictw o telegraficzne Psary k/Woźnik;

4) z dniem 16 grudnia 1933 r. zaprow a­
dzono służbę w telegrafie i telefonie urzędu
P- t. Błędów;

5) z dniem 30 grudnia 1933 r. zwinięto
agencję pocztow ą Ozierany, pow. Kowel;

6) z dniem . 31 grudnia 1933 r. zwinięto 
agencje pocztow o-telegr.: Prudy, pow Moło- 
deczno, a na jej miejsce uruchomiono pośred­
nictwo poczt.-telegr. i Markowice, pow. Mogil­
no, a na jej miejsce uruchomiono z dniem 1 
stycznia 1934 r. pośrednictw o telegraficzne 
w Markowieach;

7) z dniem 31 grudnia 1933 r. zwinięto 
pośrednictw o pocztow e Bzianka;

8) z dniem 31 grudnia 1933 r. zwinięto 
agencje poczt.-telegr.: Honcząry, pow. Lida, 
Rybnica k/Grodna, pow. Grodno i Iża, pow. 
Wi lejka;

9) z dniem 1 stycznia 1934 r. przem ienio­
no agencję poczt.-telegr. O rnontow ice na po ­
średnictw o telegraficzne o zwykłym zakresie 
działania, a okręg  zwiniętej agencji włączono 
do okręgu urzędu p. t. Orzesze;

10) z dniem 1 stycznia 1934 r. zaprow a­
dzono w urzędzie p. t . W olbrom 1 służbę 
w oddz. telegr. i teief. „C“ zamiast dotychcza­
sowej służby N/2; i w urzędzie p. t. Biała — 
służbę „L” zamiast dotychczasowej służby „C”;

11) z dniem 1 stycznia 1934 r. przem ie­
niono urząd p . t. V klasy Kłaj na agencję p. t. 
1 stopnia;

12) z dniem 31 stycznia 1934 r. zwija się 
agencję p. t. Bodzanowo k/Nieszawy, a na jej 
miejsce uruchamia się z dniem 1 lutego 1934 r. 
agencję Siniarzewó;

13) z dniem 1 lutego 1934 r. przemienia 
się urząd p. t. V klasy Poraj k/Częstochowy 
na agencję p. t. 1 stopnia;

14) uruchomiono centrale telefoniczne 
w agencjach pocztowych: Kuty k/Krzemieńca, 
d o w . Krzemieniec, Turopin, pow W łodzimierz 
i Majków, pow. Równe dla wymiany telegra­
mów i rozmów międzymiastowych w ograni­
czonych godzinach dziennych.

Za W ojew odę: Dr. Górny
Kierownik O d d z. Organiz.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim 
w Kielcach obwieszcza, że toczą się postępo­
wania spadkow e po śmierci:

1) Hieronima Adamca, współwłaściciela 
kolonji rolnej we wsi Umer, gm. Samsonów, 
pow. kieleckiego, zapisanej w tab. pod Nr 1 
i hip. Nr 1 oznaczonej,

2) Tomasza W ójcika, właściciela parceli 
Nr 25 obszaru 1 ha 2862 m. kw., położonej 
we wsi Marzysz, gm. Szczecno, pow. kieleckiego 
i oznaczonej hip. Nr 1 ha (M arzysz-Dodatki) i

3) Jakóba Drozdow skiego, wierzyciela 
1000 rb. z °/0, zabezp. pod Nr 3 dz. IV nie­
ruchomości w Kajetanowie, gm. Samsonów, 
pow. kieleckiego, hip. Nr 2.

Termin zamknięcia tych postępow ań spad­
kowych oznaczony został na dzień 2 maja 
1934 roku, w kancelarji tegoż wydziału nipo- 
tecznego.



20 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Kg 2

W oznaczonym term inie i miejscu osoby 
interesow ane winny zgłosić praw a swoje pod 
skutkami prekluzji. (2—3—2)

Pisarze Wydziałn Hipotecznego Sądn Okrę- 
gowego w Kielcach zawiadamiają, że toczą się 
postępow ania spadkow e po:

1) Antonim Lenarczyku, współwłaścicielu 
placu obszaru 300 pr. z działki Nr 21 z kolonji 
Bzin Jaklów, powiatu kieleckiego,

2) Hipolicie-W ładysław ie-Stanisławie 3 -eh 
imion Buguńskim, właścicielu dóbr: Pieczonogń 
Imbramowice i Łaszowice, pow iatu m iechow­
skiego,

3) Bolesławie W entkowskim , współwłaści­
cielu 2/3 niepodzielnych części nieruchomości 
Młyn Jendrów , powiatu kieleckiego,

4) Józefie Camona, właścicielu parceli Nr 
6, obszaru 3 dzies. 1/9 sąż. z folwarku Łagowa, 
powiatu stopnickiego,

5) Franciszku Nowakowskim, właścicielu 
południowej połowy działka ziemi Ni 12 ob­
szaru 3 morgi 150 pr. z osady Góry-Dom brów- 
ka, właścicielu działka gruntu Nr 11 obszaru 
S dzies. 486 sąż. z kolonji Zarczyce mniejsze A 
i z kolonji Lasochów pod Górami A, pow. ję­
drzejow skiego, obszaru 1 ha 9596 metr. dział­
ki Nr 7,

6) Tomaszu W olitek vel W alentek, wła­
ścicielu działki Nr 25 obszaru 2 dzies. 47 sąż. 
z kol. K rężoły Romanówek, powiatu m iechow­
skiego,

7) Katarzynie Kaczor, współwłaścicielce 
placu Nr 103, Obszaru 138 i 6 kwadr, sąz., czyi* 
1900 kw adr, łokci z budynkami, z nier. Kielce 682,

8) A ndrzeju Michno, właścicielu działki 
gruntu Nr 16, obszaru 2 ha 2394 m etr.2, z fol. 
Michałów Poduchowny, pow. pińczowskiegO'

9) Zofji Omyła, właścicielce gruntu obsza. 
ru 1 m orga 150 pr. z osady Maciejówka i wła­
ścicielce gruntu obszaru 1 morga z dóbr Łany 
Piestrzeckie, pow. stopnick'ego,

10) W incentym Gądku, właścicielu parceli 
Nr 32, obszaru 6 ha 5771 m. z kol. Kalina 
Mała, pow. miechowskiego,

11) Izraelu Lewkowiczu, właścicielu par­
celi Nr 4 obszaru 2 hek. 2582 m.2 i placu około 
15 p r.2 i 5598 m etr.2 gruntu z kolonji Kobylniki 
W ójrostwo (lit. ros. alf.) B, pow. pińczowskiego,

12) Ignacym W ypychu, właścicielu działki 
Nr 4 obszaru 2 hektary 2390 m etr.2 z osad 
Kaczkowickie T-wo, powiatu pińczowskiego,

13) Mateuszu W itkowskim, właścicielu nie­
podzielnej połowy działki gruntu Nr 14, obsza­
ru 2 hekt. 7995 m etr.2 z kolonji Czyżowice 
Królowickie, pow. pińczowskiego,

14) Janie Kwiecień, właścicielu parceli 
Nr 10 obszaru 5598 m etr.2 z dóbr Kuzki, po­
wiatu pińczow skiego,

15) Antonim Biaciszewiczu, właścicielu 
nieruchomości Młyn Chwałowice, powiatu piń­
czowskiego.

Termin regulacji spadków wyznaczony na 
dzień 1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od dnia 
1-go ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  w 
kancelarji W ydziału H ipotecznego Sądu O krę­
gowego w Kielcach. (2—3—1)

Pisarz W ydziału H ipotecznego 
Sądu O kręgowego w Kielcach: 

Biłow icki

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza, że toczy się postępow ania spad­
kowe po zmarłej Marji Jasińskiej, jako współ­
właścicielce nieruchomości w mieście Olkuszu 
pod hip. Nr 387 i że term in zamknięcia tego 
spadku w yznaczony został na dzień 31 lipca 
1934 r., w którym  to dniu osoby interesow ane 
winny stawić się do kancelarj. tegoż wydziału 
w Olkuszu z odpowiedniem i dokumentami, dla 
zgłoszenia swych praw , pod skutkami prekluzji.

(2—3—1)
Pisarz Hipoteczny: J . Zelaw ski

Wydział Hipoteczny Powiatowy w Piń­
czowie ogłasza, że zostały otw arte postępow a­
nia spadkow e po następujących Osobach:

1) Herszu Zandperlu (w hipotece Herszla 
Zandpris vel Zandperił albo Zandperl), zmar-

I łym w W iedniu w dniu 19 marca 1931 r., wła­
ścicielu części nieruchomości, położ. w m. Dzia­
łoszycach i oznacz, hip. Nr 59;

2) W ojciechu Góra, zmarłym w dniu 5 mar­
ca 1909 roku, właścicielu nieruch, położej we 
wsi wsi Dzierążnia, gm. Drożejowice i oznaczon. 
hip. Nr 3;

3) Mieczysławie Gnoińskiej, zmarłej w dniu 
16 kwietnia 1928 r. właścic. nieruchomości, 
położ. w m. Pińczowie i oznaczonej hip. Nr 175 i

4) A ndrzeju Dorozie, zmarłym w dniu 
31 lipca 1930 r,, właścicielu nieruch, położ. we 
wsi i gm. Chroberz i oznaczonej hip. Nr 9.



Kielecki Dziennik W ojewódzki. 21

Termin zamknięcia powyższych postępo­
wań spadkow ych wyznaczony został na dzień 
31 lipca 1934 r. w kancelarji W ydziału hipo­
tecznego w Pińczowie,

W e wskazanym  term inie osoby intereso­
wane osobiście lub przez pełnomocników win- 
nY zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji.

_______  ( 2 - 3 - 1 )

Wydział Hipoteczny powiatu włoszczow-
obwieszcza, że pu śmierci Stanisława | 

Lachowicza, właściciela części nieruchomości 
w ni. Szczekocinach, pow. włoszczowskiego, 
oznaczonej hip. Nr 35, toczy się postępow anie 
spadkowe i że term in zamknięcia tego postę­
powania oznaczony został na dzień 2 maja 1934 r. 
w kancelarji tegoż wydziału hipotecznego (Kiel­
ce, W esoła 27).

W oznaczonym terminie i miejscu osoby 
interesow ane winny zgłosić praw a swoje pod 
skutkami prekluzji. (2—3—2)

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .
Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim 

w Jędrzejowie obwieszcza, że na dzień 6 maja
1934 roku wyznaczony został termin pierw iast­
kowej regulacji hipoteki dla następujących nie­
ruchomości:

1) dla należącej do Spółki pod firmą: 
„Zjednoczenie Elektrowni O kręgu Radomsko- 
Kieleckiego, Spółka A kcyina” w W arszawie 
parceli gruntu o obszarze 782 metr. kwadr., 
stanowiącej część północnej potowy działka 
gruntu, położonego na terytorjurn miasta Ję ­
drzejowa w miejscowości „za szpitalem ”, po­
chodzącego z osady w Jędrzejow ie pod Nr 3 
tabeli, ze wszelkiemi ao  tej parceli gruntu 
służącemi prawami i przy należnościami, grani­
czącej od wschodu z osadą W andy Grabow­
skiej, Nr tab. 161; od zachodu z osadą Heleny 
Grenda Ni tab. 156; od północy z częścią osa­
dy Stanisława Abramowicza, Nr tab. 3 i z po-

idnia z częścią osady Rozalji Hatys, Nr tab. 3;
2) dla należącej do Ewy Suchanowskiej, 

zony Tomasza, wschodniej połowy osady, po­
łożonej we wsi Kawęczynie, gminy Mierzwin, 
Pow. jędrzejowskiego, oznaczonej Nr tab. 6, 
zawierającej ogólnego obszaru 6 morgów 
*051/3 pręta czyli około 3 ha 5561 metrów kw a­
dratow ych ukazowego i serw itutow ego gruntu 
wraz z budynkami i wszelkiemi przynależy- 
tościami;

3) dla należącej do Teofila Zabiegło wschod­
niej połowy osady tabelowej, położonej we 
wsi Tur-G órny, gminy Mierzwin, powiatu ję­
drzejowskiego, zawierającej przestrzeni około 
jedenastu (U ) m orgów, ze wszystkiemi znaj- 
dującemi się na tej osadzie budynkami.

W powyższym  terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić swoje praw a w Kancelarji 
W ydziału H ipotecznego w Jędrzejow ie pod 
skutkam i prekluzji.

Pisarz Hipoteczny pow. Jędrzejow skiego: 
Br. Kościelecki

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Komornik Sądu Grodzkiego w Pińczowie.
zamieszkały w Pińczowie, na zasadzie art. 602 
K. P. C. ogłasza, że w dniu 9 lutego 1934 r.
0 godz. 10 w Górach u Józefa Dem bińskiego, 
odbędzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
a mianowicie: naczyń srebrnych, platerow ych
1 porcelanowych, do którego to zajęcia przy 
łączono pretensję w spr. Nr Km. 664/33 r. 
Banku Gosp. Kraj. w W arszawie, oszacowanych 
na łączną sumę zł. 14360, k tóre można oglądać 
w dniu licytacji w miejscu sprzedaży, w czasie 
wyżej oznaczonym.

Licytacja wyznaczona na pokrycie należ­
ności w spraw ie Nr Km. 664/33.

Sprawa Banku Gosp. Kraj. Oddz. w Ra­
domiu, p-ko Józefowi Dembińskiemu.
Do akt Nr Km 503/33 i 664/33.

Komornik: L. A n d rze jc zyk

Komornik Sądu Grodzkiego w Pińczowie,
zamieszkały w Pińczowie, na zasadzie art. 602 
K. P. C. ogłasza, że w dniu 10 lutego 1934 r»
o godz. 12 we wsi Pełczyskach, gm. Złota, 
odbędzie się publiczna licytacja ruchomością 
a mianowicie: sprzętów  domowych, inwenta­
rzy żywych, zboża i t. p. pozostałych po zmar­
łym Piotrze Przebieraczu i ODisanych przez 
wójta gminy Złota w dniu 27 października 
1933 r., oszacowanych na łączną sumę zł. 513
gr. 90, które można oglądać w dniu licytacji 
w miejscu sprzedaży, w czasie wyżej ozna­
czonym.

Sprawa Franciszka Przebieracza p-ko Zofji 
Przebieracz i in.
Do akt. Nr Km 38/34.

Komornik: L. A ndrze jczyk



22 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Kg 2

Komornik Sądn Grodzkiego w Pińczowie,
zamieszkały w Pińczowie, na zasadzie art. 602 
K. P. C. ogłasza, że w dnia 12 lutego 1934 r.
0 godz. 10 w majątku Skorocice, gm. Zagość, 
odbędzie się publiczna licytacja ruchomości, 
a mianowicie: brodła żyta, b rodła  bobiku
1 brodła owsa, oszacow anych na łączną sumę 
zł. 4000, k tóre można oglądać w dniu licytacji 
w miejscu sprzedaży, w czasie wyżej ozna­
czonym.

Spiaw a Państw ow ego Banku Roln. Oddz. 
w Kielcach p-ko Jerzemu, Stefanowi, Janowi 
Sulimirskim i Zofji Halickiej.
Do akt Nr Km 944/33.

Komornik: L. A ndrze jczyk

Komornik Sądn Grodzkiego w Pińczowie,
zamieszkały w Pińczowie, na zasadzie art. 602 
K. P. C. ogłasza, że w dnin 13 lntego 1934 r.
o godz. 10 w Pińczowie przed M agistratem 
odbędzie się publiczna licytacja ruchomości, 
a mianowicie: autobusu marki „C hevrolet”
oznaczonego N. KI. 1888, do którego to zaję­
cia przyłączono pretensję w spraw ach NN. E. 
502, 542, 1118, 1120 i 1290/31 r Licytacja od­
będzie się na rzecz F-my „Berson” w spr. N. 
E. 502/31 r., oszacowanych na łączną sumę 
zł. 1500, które można oglądać w dniu licytacji 
w miejscu sprzedaży, w czasie wyżej ozna­
czonym.

Sprawa Banku Ludowego w Pińczowie 
p-ko Nachmie Kaufmanowi i Ickowi Bilczew- 
skiemu
Do akt Nr E. 541/31.

Komornik: L. A n d rze jczyk

Komornik Sądn Grodzkiego w Pińczowie,
zam ieszkały w Pińczowie, na zasadzie art. 602 
K. P. C. ogłasza, że w dniu 14 lutego 1934 r. 
od godz. 9 w Zagości u: 1) Jana Zuwały, 2) 
Fianciszka Maia i 3) A ndrzeja Zuwały, odbę­
dzie się publiczna licytacja ruchomości, a mia­
nowicie: u 1-go trzech kop żyta, 3-ch kop 
pszenicy, 3-ch kop. jęczmienia, 4-ch kop owsa 
i jałówki, u 2-go 3 kop żyta, 4 kop pszenicy,
4 kop jęczmienia, kopy owsa i jałówki i u 3-go
5 kop pszenicy, 2-ch kop jęczmienia, 2 kop 
ow sa, kopy żyta i byczka czarnego, oszacow a­

nych na łączną sumę zł. 1990, które można 
oglądać w dniu licytacji w miejscu sprzedaży, 
w czasie wyżej oznaczonym.

Spraw a Państw ow ego Banku Roln. p-ko 
Janowi Zuwale, Franciszkowi Majowi i A ndrze­
jowi Zuwale.
Do akt Nr Km 471/33.

Komornik: L. A n d rze jczyk

Komornik Sądu Grodzkiego w Pińczowie,
zamieszkały w Pińczowie, na zasadzie art. 602 
K. P. C. ogłasza, że w dniu 19 lntego 1934 r. 
o godz. 10 w Szyszczycach u Stanisław a Dym­
ka, odbędzie się publiczna licytacja ruchom o­
ści, a mianowicie: 4-ch garniturów  męskich, 
m arynarki, spodni, karety, powozu i 2-ch k re­
densów, oszacowanych na łączną sumę zł. 690, 
które można oglądać w dniu licytacji w miej­
scu sprzedaży, w czasie wyżej oznaczonym.

Sprawa Banku Spółdz. w Działoszycach 
p-ko Stanisławowi Dymkowi.
Do akt Nr Km 214/33.

Komornik: L. A n d rze jczyk

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmnnd Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 27 marca 1934 rokn, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się w drugim 
term inie publiczna licytacja nieruchomości, po­
łożonej w m. Ostrow cu, przy ul. Kamiennej* 
pow. opatow skiego, w wojew. kieleckiem, ozna­
czonej Nr polic, 11, a hipot. nazwą „dobra 
ziemskie Filipów”, należącej do Marcjanny 
Pawłowskiej, składającej się z placu o powierzch­
ni około 900 łokci kw. i znajdujących się na 
nim drew nianych budynków, t. j.: domu z gan­
kiem o 2 pokojach z kuchnią, komórek i klozetu.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Marcjanny Pawłowskiej, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma założoną księgę hipot. 
w wydziale hipot. Sądu O kręgow ego w Rado­
miu, pod nazwą „dobra ziemskie Filipów”, jest 
obciążona długami w kwocie 3.000 zł. i w ysta­
wiona w całości na licytację na pokrycie na­
leżności Cecylji Chrzanowskiej i in. w kwocie 
2.500 zł. z proc. i koszt.



Kielecki Dziennik W ojewódzki. 23

Licytacją rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 3.360 zl. jednak nieruchomość może być 
sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy osza­
cowania i od licytanta Dędzie wym agana kaucja 
336  zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być p rze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra­
domiu.
■Sprawa Km. 473/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądii Grodzkiego w Radomin 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, ze w dniu 10 kwietnia 1934 roku 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gow ego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Jan- 
kowice, gm. Błotnica, pow. radom skiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do nieletnich Józefa i Mar- 
janny-Katarzyny i Jadw igi rodzeństw a Kuchar­
czyków, składającej się z połowy połowy osa­
dy włościańskiej, zapisanej w tabeli likw wsi 

Jankow ice, pod Nr 5, o powierzchni 8 mórg 
75 pr. ziemi z serwitutam i, w 7 działkach, oraz 
domu, obory i stodoły drew nianych. Nierucho­
mość ta znajduje się w posiadaniu opiekunów 
Marjanny i Jana małż. W asilewskich, w zasta­
wie lub dzierżaw ie nie jest, nie ma założonej 
księgi hipnt., jest obciążona spłatami i podat­
kami na sumę 2.500 rb. i 136 zł. 45 gr. i w y­
staw iona na licytację na pokrycie należności 
Marjanny Szymańskiej i in. w kwocie 3.700 zł. 
z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 2.800 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 280 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziąłu cywil. 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
S praw a Km. 641/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 10 kwietnia 1934 roku, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gow ego w Radomiu, odbędzie się publiczna

licytacja nieruchomości, położonej we wsi Brze- 
zie-Szlacheckie, gm. Opatów, tego  powiatu, 
w woj. kieleckiem, należącej do Jana Majew­
skiego, składającej się z części dóbr ziem. 
„Brzezie-Szlacheckie B”, o powierzchni 6 mórg 
225 prętów, w 2-ch działkach, oraz drew nia­
nych budynków, t. j. domu o 2 izbach, stodoły 
obory, wystawy, studni i ustępu. Nieruchomość 
ta znajduje się w używaniu Józefa i Teofili 
małż Majewskich, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu O kręg, w Radomiu, pod nazwą 
„dobra ziem. Brzezie-Szlacheckie B” i jest wy­
stawiona na licytację na pokrycie nale#ności 
Jana Kęsego i in. wierzycieli w kwocie 8.800 
zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 5.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja 500 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędow ych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 642/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 10 kwietnia 1934 roku,
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w osadzie
1 gminie Radoszyce, pow. koneckiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Antoniego Basiaka, 
składającej się z ogólnej powierzchni 2.020 mtr. 
kw. ziemi, zapisanej pod Nr 535 rejestru po­
miarowego w miejscowości „Pole pod Kotra- 
sami” oraz znajdującego się na tej ziemi d rew ­
nianego wiatraka o 1 perłaku, 2 parach kamieni 
francuskich, 1 żubrowniku i 1 ,agielniku.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Antoniego Basiaka, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, nie ma urządzonej księgi hipot. 
• jest wystawiona na licytację na pokrycie na­
leżności Jana Ciszka w kwocie 1.625 zł. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 3.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
będzie wym agana kaucja 300 zł.



24 Kielecki Dziennmk W ojewódzki. Jvfe 2

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze­
glądane w uiz.ądówych godzinach w kanceiarji 
wydz. cywil. 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Spraw a Km. 82/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
oDwięszcza, że w dniu 10 kwietnia 1934 roku,
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w koionji 
Prusy-Dolne, gm. Czyżów-Szlachecki, pow. 
opatow skiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Katarzyny Nowak, składującej się z części dóbr 
ziem. „kolonje Prusy-D olne C ” o powierzchni 
6.153 mtr. kw. w jednej działce ziemi ornej, 
bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Katarzyny Nowak, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma założoną księgę hipot. 
w wydziale hipot. Sądu O kręgow ego w Rado­
miu, pod nazwą „kolonje Prusy-Dolne C” i jest 
wystawiona na licytację na pokrycie należno­
ści Państw owego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 148 zł. 86 gr. z proc.
1 kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 1.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja 140 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędow ych godzinach w kanceiarji 
wydz. cywil. 2-ej instancji Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 651/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na .mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obw itszcza, że w dniu 10 kwietnia 1934 roku, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gow ego w Radomiu, odbędzie się w drugim

term inie publiczna licytacja nieruchomości, po ­
łożonej we wsi Skrzypaczowice, gm. Łoniów, 
pow. sandom ierskiego, w woj. kieleckiem, na­
leżącej do Jana Rynkowskiego, składającej się 
7 włościańskiej osady, zapisanej w tabeli likwid. 
wsi Skrzypaczowice, pod Nr 2, o powierzchni 
5 m órg 196 pr. ziemi i 2 mórg 113 prętów  
serw itu+u, w 10 działkach, oraz drewnianych 
budynków, t. j. domu o 2 izbach, sieni i ko­
morze, obory, stodoły i ustępu.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Stefanii Rynkowskiej, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, t  wyjątkiem 2 działek w miej­
scowościach „Kliny za wsią” i „Krowia G óra”, 
oddanych w trzyletnią dzierżaw ę Marjannie 
Potyraiskiej, ma założoną księgę hipot. w wydz- 
hipot. Sądu G rodzkiego w Sandomierzu Nr 652, 
jest obciążona dożywociem  na rzecz wd. Jó ­
zefy Rynkowskiej, wyszczególnionem  w opisie 
i długiem w kwocie 500 rb. i wystawiona na 
licytację na pokrycie należności Katarzyny Ciż- 
dziel i in. w kwocie 3.906 zł. z proc. i koszt.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 7.200 zł. jednak nieruchomość może być 
sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy osza­
cowania i od licytanta będzie wymagana kaucja 
720 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być p rze­
glądane w urzędowych godzinach w kanceiarji 
wydziału cywil. 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu 
Sprawa Km. 493/33.

Komornik Sądowy: Ł. Szczerbiński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 10 kwietnia 1934 rokn. 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okrę­
gowego w Radomiu, odbędzie się w drugim ter­
minie publiczna licytacja nieruchomości, położo­
nej we wsi Linów, gm. Lasocin, pow. opatow ­
skiego, w woj. kieleckiem, należącej do Karo­
la Chmielnickiego, składającej się z części dóbr 
ziem. „kolonje Linów E” o powierzchni 17 ha 
2.102 mtr. kw. w 2-ch działkach, oznaczonych 
Nr 31 i 139 na planie i rejestrze pomiarowym



Kielecki Dziennik W ojewódzki. 25

oraz drew nianych budynków, f. j. domu, sto­
doły, dwóch szop i obory. Nieruchomość ta 
znajduje się w posiadaniu Karola Chmielnic­
kiego, w zastawie lub dzierżaw ie nie jest, ma 
założoną księgę hipot. w wydz. hipot. Sądu 
O kręgow ego w Radomiu, pod nazwą „kolonje 
Linów E ” i jest wystawiona na licytację na 
pokrycie należności Państw. Banku Rolnego, 
Oddziału w Kielcach, w kwocie 2.547 zł. 04 gr. 
2 proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 18.200 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 1.820 zł.

A kta  spraw y licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędow ych godzinach w kancelarji 
wydz. cywilnego 2-ej inst. Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Spraw a Km. 446/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomia 
3 rewiru Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dnia 10 kwietnia 1934 roku
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gow ego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja w drugim  terminie, nieruchomości po­
łożonej we wsi Mostki, gm. W iśniowa, pow. 
sandom ierskiego, w woj. kieleckiem, należącej 
do nieobecnego w kraju Michała Krasuli, k tó ­
rego kuratorem  jest Piotr Bień, składającej się 
z części dóbr ziemskich .M ostki lit. G” o po­
wierzchni 9 dziesięcin 1.018 sążni kw., bez bu­
dynków. Nieruchomość ta znajduje się w uży­
waniu K acpra Piecyka, W alentego Suski i W a­
lentego Szarańca, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipot. w wydz. 
hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu, pod na­
zwą „Mostki lit. G “ i jest wystawiona na licy­
tację na pokrycie należności Państw. Banku 
Rolnego w W arszawie w kwocie 838 zł. z proc.
1 kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 5.300 zł., jednak nieruchomość może być 
sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy osza­
cowania, jeżeli w dniu licytacji okaże się, że 
należność Banku Rolnego nie będzie wyższą 
od  2/3 sumy szacunkowej, gdyż w myśl ustę­
pów  1 i 10-b rozporządzenia Prez. Rzplitej

z dn. 21 października 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 91 z 1932 r., poz. 768) licytowana nieru­
chomość nie może być sprzedana za sumę nie- 
pokrywającą wierzytelności Państw . Banku Rol­
nego wraz z jej przynależnościami, mającemi 
równe z kapitałem  pierwszeństw o. O d licy­
tanta będzie wymagana kaucja 530 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędow ych godzinach w kancelarji 
wydz. cywil. 2-ej instancji Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Spraw a Km. 655/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb iński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą kan­
celarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 10 kwietnia 1934 roku,
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Mal- 
czów, gm. Gębarzów, pow. radom skiego, w woj. 
kieleckiem, pozostałej po zmarłym Józefie Szew­
czyku, składającej się ze wschodniej połowy 
włościańskiej osady, zapisanej pod Nr 7 tabeli 
likw. wsi Malczów, o powierzchni 8 m órg 299 
pr. ziemi, w 11 działkach, oraz drew nianych 
budynków, t. j. domu o 2 izbach, komorze
1 sieni, obory z przybudowanym  chlewikiem 
i stodoły z sieczkarnią.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Anny Kazimierczak, osobiście i jako głów ­
nej opiekunki nieletnich dzieci: M arjanny, Jó ­
zefa, Stefanji i Franciszka Szewczyków, w za­
stawie lub dzierżaw ie nie jest, nie ma założo­
nej księgi hipot., jest obciążona wnioskiem 
800 rb. na rzecz Anny Kazimierczak i w ysta­
wiona na licytację na pokrycie należności Anny 
W ójcickiej w kwocie 2.926 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 400 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być p rze­
glądane w urzędowych godzinach w kance­
larji wydz. cywil. 2-ej instancji Sądu O kręgo­
wego w Radomiu.
Sprawa Km. 653/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerb ińsk i



26 Kielecki Dziennik W ojewódzki. ■N? 2

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 10 kwietnia 1934 roku,
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gow ego w Radomiu, odbędzie się w drugim 
term inie publiczna licytacja nieruchomości, po­
łożonej we wsi Linów, gm. Lasocin, pow. opa­
towskiego, w woj. kieleckiem, należącej do Ma­
cieja Przybysia, składającej się z części dóbr 
ziemskich „kolonje Linów C ” o powierzchni 
8 ha 3.981 mtr. kw., w dwóch działkach, ozna­
czonych Nr 13 i 94 na planie i rejestrze po ­
miarowym oraz domu, drwalni, stodoły i obory 
drewnianych.

Nieruchom ość ta znajduje się w posiada­
niu Macieja Przybysia, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma założoną księgę hipot. w wy­
dziale hipot. Sądu O kręg, w Radomiu, pod 
nazwą „kolonje Linów C ”, jest obciążona dłu­
gami i podatkam i na sumę 6.667 zł. 12 gr.
1 wystawiona na licytację na pokrycie należ­
ności Państw ow ego Banku Rolnego, Oddziału 
w Kielcach, w kwocie 974 zł. 79 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 7.300 zł. i od licytanta będzie wyma­
gana kaucja 730 zł.

Akta spraw y licytacyjnej m ogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kance- 
larji wydziału cywilnego 2-ej inst. Sądu O krę­
gowego w Radomiu.
Spraw a Km.'307/33.

Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 3 
rewiru. Edmund Szczerbiński, mający swą kan- 
celarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, źe w dniu 10 kwietnia 1934 roku 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej we wsi Osie- 
czko, gm. Osiek, pow. sandom ierskiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Juljanny Kwiecień, 
składającej się z połowy osady włościańskiej, 
zapisanej w tabeli likw. wsi Osieczko pod Nr 
10 o powierzchni 7 m órg 263 pr ziemi zasad­
niczej, w 2-ch działkach i około 2 mórg ziemi, 
wydzielonej za serwitut, oraz drew nianych bu­

dynków, t. j. domu o 2 izbach, komorze, sieni 
i drwalni, obory, stodoły,' dwu szop i studni.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada­
niu Juljanny Kwiecień, w zastawie lub dzier­
żawie nie jest, ma żałożoną księgę nipot. w wydz. 
hipot. Sądu G rodzkiego w Sandomierzu, ozna­
czoną Nr 862, jest obciążona długiem na 5.000 
zł. i wystawiona na licytację na pokrycie na­
leżności Państw ow ego Banku Rolnego, O ddzia­
łu w Kielcach, w kwocie 676 zł. 50 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 6.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja 650 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być p rze ­
glądane w urzędow ych godzinach w kancelarji 
wydz. cywil. 2-ej instancji Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Sprawa Km. 11 ,/34.

Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 9 maja 1934 roku 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się w drugim 
terminie publiczna licytacja nieruchomości, po­
łożonej w mieście Radomiu, przy ul. Wałowej, 
w woj. kieleckiem, oznaczonej Nr polic. 45, a 
hipot. 179-b, należącej w 35%  do Dawida 
Kopra, w 32, 5%  do Borucha i Jenty małż 
Manela i 32, 5%  do Fiszla i Rywki małż. Her- 
szkowicz, składająęej się z placu o powierzchni
11.401 łokci kw. czyli 3.782,85 mtr. kw. oraz 
budynków, t. j.: 1) jednopiętrow ego budynku 
murowanego, mieszkalnego, składającego się 
z 4 ubikacyj, 2) m urowanego budynku jedno­
piętrow ego z piwnicą, przeznaczonego na fer­
mentację piwa i mieszkanie, 3) m urowanego 
budynku parterow ego, pizeznaczonego na kan­
tor, 4) m urowanego budynku dwupiętrowego, 
przeznaczonego na warzelnię, 5) drewnianej 
szopy na odpadki słodzin, 6) m urowanego bu­
dynku parterow ego, przeznaczonego na butel- 
kownię, 7) ssąco-tłoczącej studni z pom pą, 8)> 
m urowanego budynku przeznaczonego na lo­
downię, 9) piętrow ego budynku murowanego, 
przeznaczonego na słodownię, śpichrz i skład,
10) m urowanego budynku trzypiętrow ego z ko­



łfe 2 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 27

minem, przeznaczonego na suszarnię, 11) d rew ­
nianego budynku, przeznaczonego na kom órkę 
i śmietnik, 12) drew nianego budynku, przezna­
czonego na ustępy, wozownię, stajnię, skład 
rupieci i bednarkę, 13) drew nianego budynku, 
przeznaczonego na garaż, 14) murowanego 
budynku, przeznaczonego na przedsionek, 15) 
parterow ego budynku murowanego, przezna­
czonego na lodownię, 16) murowanego budyn­
ku z gankiem drewnianym  o 8 ubikacjach na 
parterze i 5 ubikacjach na facjacie, 17) drew ­
nianej szopy, 18) drew nianego budynku, prze­
znaczonego na lodownię, 19) drew nianych bu- 

ynków, przeznaczonych na stajnię, drwalki 
1 garaż i 20) w ew nętrznego urządzenia brow a­
ru, wymienionego w opisie z dn. 14 paździer­
nika 1932 r.

Nieruchomość ta jest skanalizowana, zelek­
tryfikow ana, ma instalację wodociągową, znaj­
duje się w posiadaniu wyżej wymienionych 
właścicieli, w zastawie nie jest, oddana została 
w dzierżaw ę firmie „Browar Parow y N ek tar“t 
SP- z ogr. odp. w Radomiu, której w spółw łaś­
cicielami są Dawid Kopei, Fiszel Herszkowicz 
1 Boruch M anela,. ma założoną księgę hipot. 
w wydz hipot. Sądu O kręgow ego w Radomiu, 
oznaczoną Nr 179-b, jest obciążona utrzym a­
niem ogi odzenia, długami i ewikcjami na, sumę 
162.400 zł. i wystawiona na licytację za dług 
Dawida Kopra na rzecz Fiszla herszkow icza 
w kwocie 10.790 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 80.000 zł., jednak nieruchomość może być 
sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy 
oszacowania i od licytanta będzie wym agana 
kaucja 8.U00 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędow ych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra­
domiu.
Sprawa Km. 455/33.

Komornik Sądowy: /•/. Szczerbiński

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3 rewiru, Edmund Szczerbiński, mający swą 
kancelarję w domu Nr 5 przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C. 
obwieszcza, że w dniu 9 maja 1934 roku, 
o godz. 10 rano, w sali posiedzeń Sądu O krę­
gowego w Radomiu, odbędzie się publiczna 
licytacja nieruchomości, położonej w woj. kie- 
leckiem, w m. Radomiu, przy zbiegu ulic Że­
romskiego i Słowackiego, oznaczonej Nr polic.

58, a hipot. 254, należącej do Marka vel Mar­
iana Pom orskiego, składającej się z placu o po ­
wierzchni 1.251,5 mtr. kw. i znajdujących się 
na tym placu budynków, mianowicie: 1) m uro­
wanego domu frontowego, jednopiętrow ego 
z facjatą, 2) m urowanego domu frontowego, 
trzypiętrow ego z facjatami, suterenami i piwn - 
cami i 3) drew nianych komórek. W wymienio­
nych domach jest 10 sklepów, 68 pokojów 
i 28 kuchen. Budynki są skanalizowane, do łą­
czone do miejskiej sieci wodociągowej i do 
sieci elektrycznej, a w niektórych mieszkaniach 
zaprow adzona jest instalacja gazowa. N ieru­
chomość ta znajduje się w posiadaniu Marka 
vel Marjana Pom orskiego, w z a s t a w i e  
lub dzierżawie nie jest, ma założoną księgę 
hipoteczną w wydziale hiput. Sądu O kręgo­
wego w Radomiu, oznaczoną Nr 254, jest o b ­
ciążona długami i podatkam i na sumę 216.502 zł. 
63 gr. i wystawiona w całości na licytację na 
zaspokojenie należności A leksandra Sw iatopołk 
Mirskiego w kwocie 4.000 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 67.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja 6.700 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze­
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra­
domiu.
Sprawa Km. 43/34.

Komornik Sądowy: E. Szczerbiński

Komornik Sądu Grodzkiego w Włoszczo-
wie, zamieszkały w mieście W łoszczowie, na za­
sadzie art. 602 K. P. C. ogłasza, że w dniu 15 
lutego 1934 r. o godz. 10 w osadzie Secemin, 
pow. włoszczowskiego, odbędzie się publiczna 
licytacja ruchomości, a mianowicie: sterty psze­
nicy w słomie około 50-ciu metrów ziarna 
w takowej, oszacowanych p.a łączną sumę 
zł. 1009, które można oglądać w dniu licytacji 
w miejscu sprzedaży, w czasie wyżej ozna­
czonym.

Sprawa D. Zylbersztajna p-ko Janowi 
Lohmanowi.
Do akt Nr Km 39/34 r.

Komornik: M. Cisłowski

Naczelnik Więzienia w Częstochowie,
ogłasza nieograniczony przetarg  na dostawę 
artykułów żywnościowych od dnia 17 lutego 
1934 r. do dnia 31 marca 1934 r. w partjach 
na każde żądanie, franco magazyn więzienia 
w Częstochowie w ogólnej ilości: 

mąki razowej 95°/0 5000 klg, 
fasoli 500 klg. 
grochu 500 klg. 
kapusty kwaszonej 1500 klg. 
buraków 1500 klg.



28 Kielecki Dziennik W ojewódzki. N° 2

cebuli 250 klg. 
ziemniaków 30.0000 klg.
O ferty  należy składać w zamkniętych 

i opieczętowanych kopertach z napisem  „Oferta 
na żywność” do Naczelnika W ięzienia w Czę­
stochowie, wraz z próbką towaru w terminie 
do dnia 16 luteg* 1934 r. godz. 12-ej.

O soby interesow ane m ogą informować 
się o szczegółowych w arunkach przetargu i do­
stawy u Przew odniczącego Komisji G ospodar­
czej Naczelnika W ięzienia w Częstochowie.

Naczelnik W ięzienia: A . Łubkozuski
podkom isarz

Naczelnik Więzienia w Radomiu ogłasza 
przetarg  na dostaw ę do więzienia:

1) słoniny grubej grzbietow ej 500 kg.
2) Pęcaku 500 kg.
3) Kaszy jaglanej 500 kg.
4) Makaronu 100 kg.
5) Mąki razowej 97u/0 10000 kg.
6) Buraków ćwikłowych 3000 kg.
7) Mąki pszennej II-gatunku 500 kg.
8) Kawy słodowej 200 kg.
9) Śledzi zwyczajnych 2000 szt.

10) Cebuli 100 kg.
11) W łoszczyzny suszonej 50 kg.
Zaznacza się, że oferowane artykuły po­

winny być świeże i pierw szorzędnej jakości. 
Ceny należy podać za 100 kg. i za sztukę 
loco magazyn więzienia radom skiego. Oferty 
w zalakowanych kopertach z napisem  „oferta 
na dostaw ę artykułów  żyw nościow ych” wraz 
z próbkam i oferowanych artykułów, powinny 
być składane w Kancelarji W ięzienia w Rado­
miu w term inie do dnia 9 lutego 1934 roku 
godzina 11, przyczem rozpatrzenie ofert nastą­
pi w tymże dniu o godzinie 14-tej. Oferent 
przy złożeniu oferty powinien złożyć u Na­
czelnika W ięzienia w Radomiu wadjum w w y­
sokości l°/0 zaoferowanej sumy w walucie pol­
skiej lub papierach wartościowych. O  szcze­
gółowych warunkach przetargu osoby zainte­
resow ane mogą informować się u Naczelnika 
W ięzienia w Radomiu.

p. o. Naczelnik W ięzienia:
E. G ruszecki

Więzienie w Sandomierzu rozpisuje na 
dzień 30 stycznia 1934 r. nieograniczony prze­
targ  ofertowy na dostaw ę 350 q. ziemniaków 
jadalnych, 1.200 kg. kaszy jęczmiennej, 1000 kg. 
kaszy tatarczanej, 1000 kg. grochu, 2000 kg. 
fasoli białej, 50 q. marchwi „C aro tty”, 300 kg. 
kawy, 100 kg. esencji octowej 100 kg. ryżu, 
50 kg. cykorji, 20 kg. włoszczyzny i 2000 kg. 
soli. Oferty należy składać w Zarządzie wię­

zienia w Sandomierzu do dnia 30 stycznia 
J934 r. godz. 10-ta rano.

Bliższych informacyj udziela Naczelnik. 
Więzienia.

Naczelnik W ięzienia: A . Jałow iecki

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW.

P o w ia to w y  K o m ite t W . F . i P . U’, w  M ie c h o w ie  
ogłasza o zagubieniu tablicy rejestracyjnej sam ochodu  
KL. Nr 73.821. (3—3)

Unieważnia się zagubiony dowód tożsam ości konia 
Serji B Nr 261.721, wydany na imię A d a m a  [un ickiego , 
zam. we wsi gm. Tczów , pow. kozienickiego.

Zarząd Gminy Tczyca, pow. m iechow skiego, ogłasza  
o zagubieniu dowodu tożsam ości konia Serji B Nr 121.267, 
wyd. na imię B o le sła w a  Ś w ita ły  z Kępia.

Zagpbiony dowód tożsam ości konia Serji B Nr 120.740,. 
wydany na imię Jó ze fa  M ik u ły ,  zam. w Jelczy, gm. Tczyca, 
pow. m iechow skiego, unieważnia się.

Unieważnia się zagubiony dowód osobisty, wydany 
na imię Ignacego  H a jd u k a  przez Urząd Gminy M irzec. (3-1)

S ta n is ła w  M ielczarek  (r. 1898), zam. w O lkuszu, 
ogłasza o zagubieniu książeczki wojskowej, wydanej przez 
P. K. U. W łocławek. (3— ))

Zagubioną legitym ację urzędn., wydaną przez Ko­
mendę W ojewódzką P. P. w K ielcach w dniu 18 marca 
1926 r. za Nr 2499 na imię B a zy leg o  G e łeszk i, un iew aż­
nia się.

C h a im -D a w id  G o ld sz ia jn , zam. w Staszow ie, og ła­
sza o zagubieniu poświadczenia zgłoszenia, wvdanego  
przez Starostw o w Sandomierzu dnia 12 lipca 1928 r. za 
Nr 123 na handel pieczywem .

Unieważnia się  zagubiony dowód tożsam ości konia 
Serji B Nr 184.785, wydany na im ię J ó ze fa  S iko ry , z Cho- 
zarkowa.

Jan  N iezgoda , zam. w G ietkow iznie, zgubił dowód  
tożsam ości konia Serji B. Nr 16053, który unieważnia się.

A n to n i  D ę tka , zam. w Niewacnlowie, zgubił kartę 
rzem ieślniczą na prowadzenie rzem iosła stolarskiego, wy­
daną przez Starostw o Pow . w K ielcach w 1929 r.

Zagubiony dowód osobisty, wydany przez M agistrat 
m. Skarżyska-Kam ien. i książeczkę wojskową, wydaną 
przez P. K. U. K ońskie, obydwa dokum enty na imię W i­
k to ra  W a w rzyn o w icza  ze Skarżyska, unieważnia się.

S ta n is ła w  D oroz  z Chmielnika, zgubił kartę rze­
m ieślniczą na prowadzenie rzem iosła murarskiego, wydaną 
przez Starostw o w Busku za U. P. H. 4/97/32.

B o lesła w  L ew a n d o w sk i, zam. w C zęstochow ie, og ła­
sza o zagub, dowodu rejestrac. samochodu K L. 72.924, 
wyd. przez Dyr. Rob Publ. w Kielcach. (3 — 1)

F ra n c iszek  K o w a lsk i, zam. we wsi N ow a-w ieś, gm. 
Sw ierże-G órne, ogłasza o zakubieniu weksla in blanco na 
zł. 300, w ystaw ionego przez W awrzyńca K rześniaka z No- 
wej-wsi. W eksel ten unieważnia się.

Zaginęły legitym acje członkow skie, wydane przez 
T-w o O p ieki n a d  Z w ierzę ta m i, O d d z ia ł w  K ielcach, na 
nazwiska: Stanisława K wietnia — Nr 411, Ks. Kasżka Bo­
lesława — Nr 412, Jana Hreczanyka — Nr 413, Rozalji 
Prokockiej — Nr 414, H eleny H reczanykowej — Nr 415, 
Zygmunta O strow sk iego — Nr 416, Stanisława Sobczyka — 
Nr 417, H eleny Kłuskiewiczówny —  Nr 418, Marji Ban' - 
siówny —  Nr 419. Michaliny Sokolnickiej — Nr 420. W oj­
ciecha Chata — Nr 421, Janiny Sooczyków ny —■ Nr 422, 
Kazimiery Pikulskiej —- Nr 423, Szlamy Zalcherga — Nr 
424, Pinkusa Rotenberga — Nr 425, Abrama Gezunhajta — 
Nr 426, Izaaka Zalcberga — Nr 427, Lejba Zalcberga — 
Nr 428 i Abrama Ickowicza — Nr 429. Pow yższe unie­
ważnia się.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr 188.

Prenum erata za 1934 rok — 28 zł. — Num er p o jed y ń czy  1 zł. — Cena o g ło szeń : o  p o stęp o w a n iu  spadkow em  
p o jed y ń cze  — 6 zł., zb io ro w e  po 3 zł. od k ażd ego  p o stęp o w a n ia , o regulacji h ip otek i p o jed yń cze  — 8 zł., z b io ­
row e - po 5 zł. od każdej n ieru ch om ości, za w iersz szp a lto w y  lub jeg o  m iejsce  60 g r o sz y , 1 szp a ltę  — 30 zł. 
1 stro n ę  dw uszp a ltow ą  CO zł. D robne o g ło sz en ia :  15 g ro szy  za wyraz, najm n iejsze  o g ło sz en ie  jed n ok rotn e  4 zł.

50 gr., trzykrotne 12 zł. 50 gr.
W szelkie opłaty za pranumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać de Pocztowej Kasy Oszczędności na konto 
czek ew s Aft 3 0 . 6 3 2  I potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego**.

Druk. Kieleckiej Spółki W ydawniczej—ul. Sienkiewicza JV» 16.


